
ZARZĄDZENIE NR 71/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami.

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. z 2014 r., poz. 1152), Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Wyznacza się przedstawicieli Burmistrza Stronia Śląskiego do ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych znajdujących się na terenie Gminy Stronie Śląskie w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami – w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
10 maja 2015 r.:

1) Pan Jacek Zegarowicz - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Stroniu Śląskim;

2) Pan Wojciech Ziobro - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Stroniu Śląskim;

3) Pan Bernard Bernecki - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Stroniu Śląskim;

4) Pan Łukasz Wójcik - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Stroniu Śląskim;

5) Pan Krzysztof Soboń - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Starym Gierałtowie;

6) Pan Dariusz Gulij - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Bolesławowie;

7) Pan Ryszard Dudek - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Stroniu Śląskim.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: D8715108-96CB-4FE9-B941-EFF0CAC41CB3. Podpisany Strona 1




